CZ SK

crinfFit

TRINFIT JAMMER RAMENA PRO CX60
ADAPTER PRO POSILOVACI VEZ

SRS ES
—




CZ Obsah

Bezpecnostni pokyny

Montaz

SK BezpecCnostné pokyny

4-7

Montaz

Upozornéni:

9-12

1. Pfed montazi stroje a jeho pouZivanim si pozorné proctéte
cely uzivatelsky navod a dodrzujte bezpecnostni pokyny.

2. Manual si uschovejte pro pfipad budouci potfeby.

3. Pro bezproblémové fungovani stroje a prodlouzeni zZivotnosti
vénujte dostateCnou pozornost udrzbé trenazéru.

4. Nespravny postup montaze, nedodrzeni pokynu k udrzbé a
pouZzivani stroje v rozporu s navodem k pouZziti mohou veést k
poskozeni stroje, neuznani zaruky Ci zpoplatnéni servisniho zasahu.



cz A BEZPEENOSTNi POKYNY

1. Déti ani domaci mazli¢ci nesmi byt v blizkosti trenazéru ponechani bez dozoru.

2.V danou chvili maze trenazér pfi cvi¢eni pouzivat pouze jedna osoba.

3. Pokud pocitite zavrat, nevolnost nebo jakoukoliv bolest, ihned pfestante cviCit a vyhledejte I€kare.
4. Trenazér umistéte na rovny a Cisty povrch. Nenechavejte ho venku ani v blizkosti vody.

5. Ruce udrzujte mimo dosah pohyblivych ¢asti.

6. Na cviCeni noste vhodné obleCeni. Nepouzivejte volné oble€eni, které by se mohlo zachytit do
trenazéru. Vzdy noste bézeckeé boty nebo tenisky.

7. Toto zafizeni se smi pouzivat pouze pro Géely popsané v této priru¢ce. NEPOUZIVEJTE ptislugen-
stvi, které neni doporuceno vyrobcem.

8. Do blizkosti trenazéru neumistujte zadné ostré pfedmeéty.

9. Osoby se zdravotnim postizenim by nemély pouzivat trenazér bez pomoci kvalifikované osoby
nebo lékare.

10. Pred pouzitim trenazéru se vzdy fadné protahnéte a zahfejte.
11. Pokud jakakoliv ¢ast trenazéru spravné nefunguje, trenazér do vyfeseni problému nepouzivejte.
12. Je doporuceno cvicit pod dohledem dalSi osoby.



&
,\ MONTAZ
e m [ T
(Dx2 @)x2
I [
i ; (6)x2 (D=2
Ay \;.
{? {? S s
®x1 @-x1 @XQ q@.uxz
(B)x1 46)x2
) /- \\
<Q>x2 @xq.
— bl
i7)x2 E
44 x1 | !
SEZNAM DiLU
C. NAZEV Ks| C. NAZEV KS
1 ULOZENi RAMEN 2 |14 REDUKCE NA KOTOUCE 2
2 LEVE RAMENO 1|16 PRUZINOVY UZAVER 2
3 PRAVE RAMENO 1 117 SROUB M12x110 2
4 MADLO 2 |18 SROUB M10x20 2
5 SPOJOVACI RAM 1 |20 PLOCHA PODLOZKA 4
6 TRN NA ZAVAZI 2 |21 PLOCHA PODLOZKA 2
7 ARETACNI SROUB 2 |22 MATKA M12 2
8 ZAJISTOVACI KOLIK 2 IMBUSOVY KLIC 4 mm
9 ZAJISTOVACI KOLIK 2




&
CZ Y 4 MONTAZ

RO Ve W0 Wo
Fl
{
LY
N7
j
8\ s
I

T B0 S o.0

UloZeni ramene (1) pfipevnéte v levému rameni (2) pomoci Sroubu M12x110, 2 plochych
podlozek (20), jedné matky M12 (22) a pevné utahnéte.

Trn na zavazi (6) pfipevnéte k levému ramenu (2) pomoci Sroubu M10x20 (18) a ploché
podlozky (21). Na trn muzZete nasadit také redukci na olympijské kotouce (14) a pruZinovy
uzaver (16).

Stejny postup opakujte pro montaz pravého ramene (3).



MONTAZ

Madla (4) zasunte do pozadovaného otvoru na levém (2) a pravém (3) rameni a zajistéte je pomoci
2 zaijistovacich koliku (9).

Spojovaci ram (5) nasadte na obé ramena (2 a 3) a zafixujte jej pomoci 2 zajiStovacich koliku (8).



CZ MONTAZ

Ulozeni ramen zasurite do pozadovanych otvort na ramu posilovaci véze CX60 a zafixujte
je pomoci dvou aretanich Sroubu (7).

Montaz je timto dokonéena.



SK BEZPECNOSTNE POKYNY

1. Deti ani domaci milacikovia nesmu byt v blizkosti trenazéra ponechani bez dozoru.

2.V danej chvili moze trenazér pri cviCeni pouzivat iba jedna osoba.

3. Ak pocitite zavrat, nevolnost alebo akukolvek bolest, ihned prestante cvicit a vyhladajte lekara.
4. Trenazér umiestnite na rovny a Cisty povrch. Nenechavajte ho vonku ani v blizkosti vody.

5. Ruky udrzujte mimo dosahu pohyblivych Casti.

6. Na cviCenie noste vhodné obleCenie. Nepouzivajte volné obleCenie, ktoré by sa mohlo zachytit
do trenazéra. Vzdy noste bezecké topanky alebo tenisky.

7. Toto zariadenie sa smie pouzivat iba na ugely popisané v tejto prirucke. NEPOUZIVAJTE
prislusenstvo, ktoré nie je odporu¢ané vyrobcom.

8. Do blizkosti trenazéra neumiestriujte Ziadne ostré predmety.

9. Osoby so zdravotnym postihnutim by nemali pouzivat' trenazér bez pomoci kvalifikovanej osoby
alebo lekara.

10. Pred pouzitim trenazéra sa vzdy riadne pretiahnite a zahrejte.
11. Ak akakolvek Cast trenazéra spravne nefunguje, trenazér do vyrieSenia problému nepouZzivajte.
12. Je doporucené cvicit pod dohladom dalSej osoby.



A T

& I T T

M)x2 (4)x2

—
—

2
f
2
: (®)x2 QL.
| (:'/; %
(2)x1 (3)x1 (®)x2 2)x2

(&)1 16)x2
~ /- \\
@DXQ @x4
a7 x2
4# x1

ZOZNAM DIELOV
C. NAZOV Ks| C. NAZOV KS
1 ULOZENIE RAMIEN 2 |14 REDUKCIA NA KOTUCE 2
2 LAVE RAMENO 1116 PRUZINOVY UZAVER 2
3 PRAVE RAMENO 1 |17 SKRUTKA M12x110 2
4 MADLO 2 |18 SKRUTKA M10x20 2
5 SPOJOVACI RAM 1 |20 PLOCHA PODLOZKA 4
6 TRN NA ZAVAZIE 2 |21 PLOCHA PODLOZKA 2
7 ARETACNA SKRUTKA 2 |22 MATKA M12 2
8 ZAISTOVACI KOLIK 2 IMBUSOVY KLUC 4 mm
9 ZAISTOVACI KOLIK 2




SK ,\‘ MONTAZ

RO Ve RO WG
[l
{
T
(S
(E 3: i
I

- B o S ©.0

UloZenie ramena (1) pripevnite v lavom ramene (2) pomocou skrutky M12x110, 2 plochych
podloziek (20), jednej matky M12 (22) a pevne utiahnite.

Tf na zavazie (6) pripevnite k favému ramenu (2) pomocou skrutky M10x20 (18) a plochej
podlozky (21). Na tifi mdzete nasadit’ aj redukciu na olympijské kotuce (14) a pruzinovy
uzaver (16).

Rovnaky postup opakujte pre montaz pravého ramena (3).



MONTAZ

Drzadla (4) zasunte do pozadovaného otvoru na favom (2) a pravom (3) ramene a zaistite ich po-
mocou 2 zaistovacich kolikov (9).

Spojovaci ram (5) nasadte na obe ramena (2 a 3) a zafixujte ho pomocou 2 zaistovacich kolikov (8).



SK MONTAZ

UlozZenie ramien zasunte do pozadovanych otvorov na rame posilhovacej veze CX60 a za-
fixujte ich pomocou dvoch aretacnych skrutiek (7).

Montaz je tymto dokon€ena.



T TRINTEGO

. Dovozce a distributor pro
Ceskou a Slovenskou republiku
Trinteco spol. s r.o.

Na Strzi 2102/61a,
. 14000 Praha 4 — Kr¢
IC: 052 54 175 DIC:CZ05254175



